客户委托办理业务合同

下单时间  2026.1.25 合同编号
<此两项由有限公司 填写>

甲方: 有限公司
乙方：有限公司
（甲部）填表需知:
本申请表格是依据香港公司注册处于 3 月 1 号公布出的有关《信托和公司服务提供商遵从打击洗钱及恐怖分子资金筹集规定的指引》制定，所有客户都需提供及登记详细数据。
  本委托签订后，乙方 负责为甲方完成所委托业务，客户应按协议付清款项，逾期后果自负。若甲方中途终止业务或不领取办理完成的数据，必须在 7 天内将余款付清给乙方 ，否则乙方 有权向客户追讨协议余款或注消、转让所委托办理的公司。如乙方 未能完成办理所委托香港公司事宜，订金将会如数退还给委托方。
  款项请汇到乙方 所指定的财务账户。
      对公转账账户信息：
开户银行：中国银行广东省分行珠海分行
账号：654857752257
收款人：广东时代互联科技有限公司
以下各项均须填写，如无则填写不适用。
填写完后请将所需资料，如身份证和相关数据等附件扫描发到 kefu@now.cn 邮箱。
本协议一式两份，双方各持一份，扫描或传真件有效。
（乙部）客户讯息：

业务类型： (注册  (公司更名 (改股改董 (年审 (注销   (审计   改名  (改地址     其 他
经甲乙双方友好协商，就委托办理         有限公司  登记事项订立以下条款，由双方共同遵守。
第一条：委托代理范围
1.1乙方代为甲方代理香港公司：           年审
年审包括以下服务，1更换最新商业登记证书，2更新最新周年申报表，3提供香港法定秘书服务，4提供香港秘书地址，5接收政府信件，6提供地址挂靠水牌，7SCR重要控制人备案，8薪俸税零申报免费，9提供公司管理及税务咨询服务。

第二条：双方权利义务
甲方应保证提供真实、合法、有效的登记材料。
乙方接受委托，在约定时间内，完成上述代理年审登记事项。
乙方应维护甲方合法权益，保护甲方委托登记代理材料的完整性，予以保护获悉的商业秘密。
乙方应在甲方付款香港公司年审日期後5-7個工作日完成，商证可以提前20天左右更换，
周年申报表需要在年审日期当天或者当天之后1-5个工作日进行更换。
对甲方提供虚假登记材料的，乙方有权终止代理业务。第三条：代理费用
甲方应付乙方代理费总计人民币  3500元 （叁仟伍佰元）

   第四条：合同有效期
4.1
本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，至甲方委托事项办理完毕并结清全部费用之日止. 第五条：违约责任
合同一经依法签订，甲乙双方应认真自觉遵守，履行各自的权利和义务，不得擅自变更、终止合同。任何一方如有违反本合同的规定，给对方造成损失的，按《中华人民共和国民法典》的规定承担违约责任。
因甲方原因使合同不能履行，甲方所付费用不予退回，并应向乙方支付相应的代理费，因乙方违约，应全部返还甲方已付的代理费。
合同履行期间，因法律、法规及政策调整，致使本合同不能继续履行的，本代理合同自动解除， 乙方已收取的服务费可以不予退还。
(丙部) 客户声明:
本人已阅读及明白此表格上述的填表需知，并同意委托有限公司 办理  年审  业务.
本人声明以上数据是据我所知悉的真确无讹，及声明上述所申请业务并无违反《2018 年打击洗钱及恐怖分子资金筹集（金融机构）
（修订）条例》；随着此份数据所提供的附件，包括但不限于身份证复印件等，与原本相符，经本人查证属实。
附加特别说明：仅限          有限公司 委托我司办理本次业务，并且遵守注册处发布《信托和公司服务提供商遵从打击洗钱及恐怖分子资金筹集规定的指引》的规定正规经营，不得利用我司从事秘书服务并不得从事洗钱及违反公司条例的活动，一经发现我司视严重性追究责任并辞职秘书。
委托人签署盖章: 有限公司            受托人签署盖章：
日 期 :   2026    年  1 月 1 日
        日 期 :    2026   年 1 月 1 日